驱
动
器
A1
A1.51
附
件
，

用
于
 IS
O
 1
55
52
 标
准
气
缸
其他附件请参考 ISO 15552 标准气缸
说明
代号 Ø TF UF E MF R øFB 重量 [g]
W0950502002 50 90 110 65 12 45 9 522
W0950632002 63 100 120 75 12 50 9 670
W0950802002 80 126 150 95 15 63 12 1420
W0951002002 100 150 178 115 15 75 14 2040
W0951252002 125 180 220 140 20 90 16 4300
备注：配备4颗螺钉
对于缸径为Ø32和Ø40的气缸，无法使用前法兰，代码W0950322002 以及
W0950402002 ，因为它们会妨碍项圈安装到缸头上。
前法兰 - C型
代号 Ø Ø AB AH AO AT AU TR E 重量 [g]
W0950322507 * 32 7 32 11 4 24 32 45 76
W0950402507 * 40 9 36 15 4 28 36 52 100
W0950502001 50 9 45 15 5 32 45 65 162
W0950632001 63 9 50 15 5 32 50 75 266
W0950802001 80 12 63 20 6 41 63 95 456
W0951002001 100 14 71 25 6 41 75 115 572
W0951252001 125 16 90 15 8 45 90 140 1130
* 遇到带蘑菇头螺钉的款型，如果需要在标准脚架的位置使用，例如代号 W0950322001
和 W0950402001。它们在安装时必须朝向内侧。
说明：单独包装2颗螺钉
如果是缸径 Ø32 ，则前端必须抬高，以避免波纹管